СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

15.12.2017                                                                                    № 5/4
                                                        с.Суна

О внесении дополнений в Положение о публичных слушаниях
в муниципальном образовании

	На основании п.п.1,2.1,3 ч. 3 ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, Сунская сельская Дума РЕШИЛА:
  	1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании, утвержденное решением представительного органа муниципального образования сельское поселение, образованное в границах Сунского сельского округа Зуевского района Кировской области от 08.11.2005 № 1/4 «Об утверждении положения о публичных слушаниях» (далее – Положение) следующие дополнения:
	1.1. Пункт 1 ч.2 ст.2 Положения  дополнить следующими словами:
          «- кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативно – правовыми актами.»;
	1.2. Пункты 4,5,6 ч.2 ст.2  Положения  дополнить следующими словами:
          «- за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации.»;
         1.3.  Пункт 2 статьи 2 дополнить частью:
         « - проекты стратегии социально – экономического развития муниципального образования.».
	2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

О.о.  главы  муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                             А.П.Суслова